
 

 

UCHWAŁA NR VII/111/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały nr III/19/18 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 19 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 zwiększa się dochody w Dz. 801 R. 80101 - Szkoły podstawowe  

§ 0970 o kwotę 5 400 zł (SP Lisięcice) i R. 80104 - Przedszkola § 0960 o kwotę 23 335 zł (Przedszkole nr 2) 

oraz zwiększa się wydatki w Dz. 801 R. 80101 - Szkoły podstawowe § 4270 o kwotę 5 400 zł (SP Lisięcice)  

i R. 80104 - Przedszkola § 4210 o kwotę 23 335 zł (Przedszkole nr 2). 

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 94 450 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 94 450 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 450 

   dochody bieżące; 94 450 

 
 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  

94 450 

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę 94 450 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 000 

 01095  Pozostała działalność 44 000 

   wydatki bieżące; 44 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 44 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000 

 75416  Straż Miejska 20 000 

   wydatki bieżące; 20 000 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 20 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 450 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 450 

   wydatki bieżące; 30 450 

   w tym: wydatki na realizację statutowych zadań jednostki 30 450 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2354 i 2500. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 1744



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1744


		2019-05-09T12:43:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




